		  
     Известување за промени на членови на Управен одбор
					АД ФАКОМ Скопје

На г-дин Мартин Велковски му престанува функцијата Претседател на управен одбор- Генерален директор на Факом, АД Скопје и функцијата Член на Управен одбор.
[bookmark: _GoBack]За претседател на Управен одбор-Генерален директор на Факом, АД Скопје Надзорниот одбор го избира членот на Управниот одбор г-дин Милорад Белкоќески.
За нов член на Управниот одбро на Факом, АД Скопје го избора г-дин Добре Митрески.

